2. ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI LUGLIO 2025

e

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo

| Richiesta

Archivio

Intervento/Tipologia

Ubicazione

Richiedente

Permesso

Status

02/05/2025
20033

02/05/2025
20106

26/05/2025
23950

14/05/2025
22237

19/05/2025
22961

20/05/2025
23236

22/05/2025
23466

05/06/2025
25637

30/04/2025
339

02/05/2025
353

26/05/2025
423

13/05/2025
379

19/05/2025
380

19/05/2025
388

22/05/2025
393

05/06/2025
434

2020/388

2018/107

2025/423

2023/328

2024/167

2025/388

2025/381

2024/447

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER MODIFICHE SU CORTE
INTERNA UNIPASS  XXXXXXXXXXX
-30042025-1934 WEB 593771
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER RISTRUTTURAZIONE
EDILIZIA E AMPLIAMENTO FABBRICATO
RESIDENZIALE PER RICAVO DI DUE ALLOGGI
"CONDOMINIO LA CORTE"- MODIFICHE
PROSPETTICHE - UNIPASS XXXXXXXXXXX
-02052025-1048 WEB 594240

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA
PER NUOVA COSTRUZIONE EDIFICIO
RESIDENZIALE UNIFAMILIARE ERELATIVA
RECINZIONE. UNIPASS XXXXXX-23052025-1235
WEB BBAA 597453

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER AMPLIAMENTO,
MODIFICHE INTERNE, PROSPETTICHE E
ALL'ACCESSO CARRAIO. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXX-13052025-1809 WEB 451446

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER AMPLIAMENTO
FABBRICATO ARTIGIANALE - VARIANTE IN C.
O. UNIPASS 02203070269-16052025-1205 WEB
595845

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER SOSTITUZIONE
SERRAMENTI. UNIPASS
XXXXXXXXXXXXXX-19052025-1959 WEB 594578
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA PER POSA DI UN LOCKER PER
RITIRO PACCHI POSTALI - UNIPASS
08568700960-20052025-1351 WEB 597328
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA

AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
SEMPLIFICATA RISTRUTTURAZIONE DI DUE
EDIFICI RESIDENZIALI - VARIANTE PER

VICOLO MONTEBELLUNA, n. X XXXX XXXX

PIAZZA GIORGIONE, n. XX

VIA POSTIOMA DI S.
FLORIANO

VIA BELLA VENEZIA, n. XX

VIA CIRCONVALLAZIONE
OVEST, n. 25

VIA PRETI, n. 61

VIA VALSUGANA, n. 52

BORGO VICENZA, n. 15

XXXX XXXX

XXXX XXXX

XXXX XXXX

CASTELFIN S.R.L.(Benef.)

XXXX XXXX

LOCKER INPOST ITALIA
S.R.L.(Benef.)

FRALMA S.R.L.(Benef.)

01/07/2025
39

01/07/2025
40

07/07/2025
41

09/07/2025
42

09/07/2025
43

10/07/2025
44

22/07/2025
45

22/07/2025
46

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata

Approvata
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ELENCO DEI PROVVEDIMENTI PAESAGGISTICI RILASCIATI NEL MESE DI LUGLIO 2025

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO

| Protocollo | Richiesta Archivio Intervento/Tipologia Ubicazione Richiedente Permesso Status
MANTENIMENTO DI UN VOLUME. UNIPASS
00887300267-05062025-1504 WEB 599106
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
28/04/2025  24/04/2025 2025/305 AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA ORDINARIA  VIA ROVERETO, n. XX XXXX XXXX 23/07/2025 Approvata
19134 334 PER RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DI 47
UN'ABITAZIONE UNIFAMILIARE UNIPASS
XXXXXXXXX-24042025-1734 WEB BBAA 575649
AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA
18/03/2025  18/03/2025 2025/197 ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA’ CORSO XXIX APRILE, n. XX XXXX XXXX 23/07/2025 Approvata
12790 198 PAESAGGISTICA PER MODIFICHE 48

PROSPETTICHE SU CORTE INTERNA DI UNITA’
RESIDENZIALE AL SECONDO PIANO DI
EDIFICIO DEL CENTRO STORICO. UNIPASS
XXXXXXXXX-17032025-1120 WEB BBAA 580196

ACCERTAMENTO DI COMPATIBILITA'

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO PAESAGGISTICO

arch. Gaetano Bizzotto

firma autografa sostituita con I'indicazione a stampa
ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. n. 39/1993
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